VARIÆ LECTIONES.

p.	I.	p.	I.
33	5 pacto B M ψ modo (sed pacto supra lin.)	34	18 non conceditur ψ nisi conceditur
	— Carthago B <i>Chartago</i> (perpetuo)	20	et θ d.
	6 diruatur M <i>diluatur</i>	—	ut B L M W θ , κ d.
	— Carthaginienfibus B <i>Chartaginensibus</i>	21	factum non M non
	— deducatur L <i>ducatur</i>	22	totidem ψ tot
	8 fit B M θ d.	24	tum B tunc (sed tum sup. lin.)
	11 an in ratione θ , κ , ψ in ratione	25	non θ d.
	12 controverfia B <i>contraverfia</i>	—	quidque B M quodque (sed corrigatur) W quodque ψ quicquid
	— controverfia B <i>contraverfia</i>	—	dicendum L <i>dicendum est</i>
	— ea ψ illa	—	primum M primo (sup. lin.) θ , κ primum est
	14 separata B <i>separata</i>	26	primum M primo
	16 tum θ tum cum	—	quod ψ quia
	17 res θ d.	—	prima M prima (primo sup. lin.)
	20 sententia M <i>sententia est</i>	27	congruere κ vel congruere
	22 definitivum ψ <i>diffinitivum</i>	28	eis B bis (passim)
	23 Ratio L vel ratio M oratio vel est B d.	—	post κ postea
	25 et B L M θ , κ d.	32	hæ κ , ψ et hæ
	— simplex L W θ , κ simplex	33	confirmatio θ d.
	— conjuncta B M W θ junctæ	35	exordiendi L W <i>exordii</i>
	26 controverfiam B <i>contraverfiam</i>	3	fecerit B M W <i>fecerit</i>
	28 a κ ut a	6	genus θ , κ , ψ cause genus
	29 est κ , ψ est ea	7	admirabile κ admirabile est
	30 controverfia B <i>contraverfia (et sic semper) M d.</i>	—	alienatus est κ alienatur
	31 autem B M W θ , κ d.	10	et honestatis κ honestatis
	33 Jarene — hoc modo ψ d.	11	ut et κ ut
	— ea κ d.	12	difficilioribus M <i>difficilibus</i>
	34 relinquetur B <i>relinquatur</i> W θ , κ relinquitur	13	implicita est B W est <i>implicata</i> θ , κ <i>implicata</i>
	35 confititamus L <i>existamus et persiflamus</i>	16	in M d.
34	1 hoc ψ hic	—	et L M W et in
	2 occiderat κ occidit	—	perspicere B <i>perspicua</i>
	— omnis L d.	18	disimulatione θ <i>disimilitudine</i>
	4 Agamemnonem M <i>Agamemnona</i>	19	obscure B <i>obscura</i> M <i>obscura</i> (sup. lin.)
	— exposuimus ψ <i>apposuimus</i>	22	confugere M <i>effugere</i>
	— inquit B L θ , κ , ψ meum inquit M meum	23	ab κ cum ab
	7 patrem ψ <i>patrem meum</i>	—	iretis θ alienatis
	8 enim θ d.	—	petitur ψ <i>appetitur</i>
	— factum ψ <i>factum ejus</i>	24	augetur κ <i>augetur potius</i>
	9 deductione B ψ <i>deductione</i> M <i>deductione</i> (supra lin.)	25	contemptionis B L <i>contentionis</i>
	13 et L ac	—	erit B L est
	— aptissima B M <i>appositissima</i> L <i>positissima</i>	28	et B L M W θ , κ d.
	14 in sorores θ , κ ac sorores	31	et si θ , κ vel si
	15 pœnas B <i>penas</i>	32	aut a lege κ aut lege
	16 in θ , κ d.	—	firmissima L <i>affirmatione</i> M <i>firma</i>
	— constitutionibus W θ <i>quaestionibus</i>	—	si uti θ , κ , ψ <i>sen uti</i>
	17 reperuntur W θ , κ <i>reperientur</i>	35	obscura L <i>obscura</i> autem
		—	auditores B <i>auditoris</i>
		36	1 exordio κ <i>exordium</i>
		5	ab ipsa B M W θ , κ a
		—	nostra κ <i>nostra persona benevolentia comparatur</i>
			B b b b 2

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
36 6 dicemus ψ *dicimus*
11 adducuntur M W θ , ψ *ducentur*
13 divitiarum ψ *divitiarum, gratia,*
14 et θ d.
18 his \times *ipsis*
21 offendetur \times *ostenditur*
22 contemptionem W *contemptum*
25 erimus \times , ψ *sumus*
— ad eos — homines, aut W d.
26 audiunt B M θ , \times *audient*
— ad aliquos B \times *aliquos*
27 si L d.
31 et W θ d.
32 est M d.
34 tractari L *tractare*
35 dicendum W *docendum*
- 37 1 ante B *ante jam*
3 aut si B L M W θ aut
4 aut L \times *aut si*
7 oratorem B *oratore* W *oratione*
8 contrahet L W θ , \times *contrahit*
10 rem θ d.
12 dissimulare ψ *dissimulare oportet*
13 quod \times *quem (in marg. quod)*
— defensorum B d.
15 ea \times d.
— indignantur B L M W ψ *indignentur*
16 cum L *cum jam*
19 alienes L \times *abalienes*
21 deinde aut θ , \times *deinde*
22 agi rem θ d.
25 id L et id M W ψ *idque*
— quod L M W ψ d.
— qui L W *quod*
— cognitu \times *cognitum*
26 putarint M *putaverint*
27 probarint ψ *prebarunt*
28 ab θ d.
32 fortissimo θ , \times *firmissimo*
33 temere θ *timere*
— quam B *quia*
34 studium M *animum*
— abalienavit \times *abalienabit*
- 38 3 est B M W θ *fit*
— ex L M \times *ex eo* W d.
4 strepitu, acclamatione θ *strepitum, acclamationem* \times *strepitus acclamationem* ψ *strepitum acclamationem*
6 jocandi facultatem θ *joca in difficultatem*
8 relevarit ψ *revelatur*
9 sic B *ita*
10 renovatur θ , \times *novatur*
- p. 1.
38 11 quidem \times d.
— et M θ , \times *et de*
12 et communiter de utroque θ *conjunctione*
14 omnia L d. M ea
16 quod id \times *id*
17 commendat ψ *commendet*
21 vero L *ergo*
22 vitare B M θ *vitari*
25 est B L M d.
26 commutabile \times , ψ *commutabile est*
27 leviter ψ *leniter*
28 aut \times *et*
33 postulat B ψ *postulet*
— precepta \times *preceptum*
- 39 2 efficit M \times *facit*
3 fit, facit \times *se facit*
12 cum θ d.
16 ejusmodi est L *ejusmodi sunt* \times *ejusmodi est*
21 Sofia θ *esofia*
23 ipsis θ d.
— animi \times *animi qualitates*
27 tu θ d.
— sumptum L *sumtus*
29 Nimium ipse W θ d.
— est M W θ d.
— et W *est et*
30 Hoc \times *Præterea hoc*
— confecta \times *conferta*
32 suspicione B *suspensione (supr. lin.)*
- 40 1 sumuntur B M W \times *sumuntur*
4 est M *est (supr. lin.)* \times *erit*
— inde \times d.
6 quod M *quid (supr. lin.)*
7 enarres ψ *narres*
8 narrando L W θ *enarrando* \times *narratione*
11 intelligatur ψ *intelligitur*
12 præteribitur M *præterietur (sup. l.)*
13 dicitur \times *dicitur*
16 dicant M *dicant vel comprehendant*
17 fit M *est*
— dicere θ d.
18 dicit L ψ *dixit*
19 Hic — negavit esse θ d.
24 quidquid B M W θ , ψ *quodque (sed in B corrig.)*
28 transeatur M *transferatur (sed supr. l. vel se)*
30 omnino θ *omnia*
31 conservanda M *servanda*
- 41 1 ineffe M *esse*

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 41 5 et x d.
 — et ad — rumorem ψ d.
 6 agunt L M W θ agent
 7 audiunt B L M W θ audient x au-
 diant
 — veri quidem similis ψ veri simile
 10 tunc B ita (a prima manu) tamen (a
 secunda) M ψ tamen x tamen (in
 marg. tunc tamen)
 11 postulat B L M W θ, x postulet
 13 et causam agendo θ d.
 — leniri M lenire (f. l.) W θ lenire
 14 causam M x causas
 17 cum B L M θ cum aut W cum vel
 aut
 18 cum B L M W θ, x d.
 20 docere B doceri
 — acciderit B L accidit
 23 tum θ d.
 26 seipsum θ, x, ψ ipsum
 27 ut hoc θ ut in hoc
 28 contraria x contraria sua
 29 leviter θ leniter
 — sua M commoda sua
 42 3 quiddam W quoddam
 3 designatur M W θ destinatur
 12 Clytemnestra B Clytemnestra
 13 et id L d.
 14 controversiæ x in controversa
 17 distributum M distributarum (sup. l.)
 x distributarum
 26 ipsa M d.
 27 permixte W permixte
 28 amplectitur x complectitur
 30 Trojani M Tuscani
 — genus x genus est
 31 inducitur ψ inducitur
 — præscriptio L W θ, x descriptio ψ
 prescriptio
 43 1 generis M generi (f. l.)
 4 secum B L W secuti θ, x d.
 — sicuti B L W d.
 5 quod x quomodo ψ d.
 — incident x incident
 9 plura x plura vel plures
 11 ostendere satis est x satis est confide-
 rare vel ostendere
 13 utamur x utatur
 14 potest M poterit
 15 pertinent B L M W θ, x, ψ perti-
 nent
 22 sit θ, x, ψ sit hoc modo
 23 Hoc modo θ, x, ψ d.
 — apud ψ autem apud

- p. 1.
 43 24 que M quod
 26 quid M quod
 27 ita narrat x enarravit
 30 Liberius — potestas B M W θ, x d.
 — potestas L potestas et cetera
 31 operam do L W operando
 — quid M W quod
 44 1 et x d.
 2 omnibus x in omnibus
 4 confirmatione x consumatione
 — ipse x d.
 6 est L autem est
 9 non L si
 10 ante permixtam et confusam x atque
 permixtam (sed in marg. ante per-
 mixtam atque confusam)
 13 Omnes res argumentando ψ omnis
 res
 15 personis x personis quidem
 18 datur θ tribuitur x attribuitur
 20 enumerare x numerare
 21 Hæ ψ Naturæ
 23 numerantur x numerantur
 25 Graius W ψ Græcus
 26 quibus sanguineis L vel quibus
 sanguineis M et consanguineis
 28 et ψ an
 32 pudens B an infacetus, prudens x sa-
 cetus, an infacetus prudens M ψ
 prudens
 33 considerantur B considerantur
 45 1 quem θ, x quos
 2 quos M et quos
 4 artificio ψ artificioso
 5 administrat W administrat
 6 servus L x seruumne
 8 quales liberos habeat ψ d.
 — Ac M At (a prim. m.) Aut (a sec.) θ
 Au
 — quæretur x quaritur
 — etiam M in
 10 autem E M W autem hunc θ, x hunc
 11 ut B W θ aut
 12 quamvis x cuiusvis (in marg. quam-
 vis)
 13 natura θ naturam
 15 commutatio B ac commutatio
 16 morbus θ d.
 — reperiuntur B repperiuntur (semper)
 17 autem B x d.
 18 voluntate ψ voluptate
 19 pectices B W θ, x pectricæ
 22 ipsi B sibi x ei

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
45 22 dixerit : aut B *dixerit* ; et
31 possunt ψ *possē*
34 quæritur B *quæretur*
46 1 Deinde M *Denique*
3 quæretur M *quæritur*, (*quæruntur*
supr. l.) \times *quæritur*
4 facultas M W *facultates*
— Locus consideratur, &c. θ Locus non
ex eo nobis quod est locus consideran-
— dus est, sed qualis sit, ut ex oppor-
— tunitate ejus aliquid in eo aut fieri
— potuisse aut non potuisse doceamus
8 vicinitate B *vicinitatis* et
9 an privatus B W *anne privatus*
10 an B *vel aut* (*supr. l.*) M *aut*
12 pars \times *Est*
13 annui, mensurui, diurni L *animi,*
mensurui, respectivi \times *mensurui,*
respectivi, θ , ψ *mensurui*
14 præterierunt θ *præterierint*
15 quæ B L W θ *quæ* aut
— obsoleverunt θ , \times *obsoluerunt*
— ut B *ac ut*
16 et jam B W θ , \times *ut jam*
— numerum L W *numero*
18 quod L *quia*
— monumenta B *monimenta*
— existit L M W θ , \times *existant*
19 possint L *possunt*
29 faciendi aut non faciendi ψ *faciendæ*
aut non faciendæ
— opportunitatem B *oportunitatem*
30 hoc ψ *hæc*
34 intelligitur B *intelligitur* (*semper*)
35 quod W *d.*
— differat W *differat*
47 4 autem M *d.*
8 sunt \times *sunt* *duæ*
10 autem L *d.*
11 inscientia B *inscitia* (*vel inscientia*
supr. l.)
14 fit θ *fit*
17 et quod minus, et quod simile \times
minus et quodcumque magnum et simile
18 æque M *æque est*
— quod contrarium L *quod d.*
19 et g. \times et quod g.
21 consideratur ψ *considerantur*
22 comparabile autem B L M W *aut*
— θ , \times comparabile
— autem ex θ , \times *aut ex*
23 assimilanda B *assimulanda* (*a manu*
prima assimilanda a sec.) M W *as-*
— similanda
24 eodem L *eo*
- p. 1.
47 25 distat \times *differat*
— calori, vitæ \times *calor, vita*
27 sapere, et L *d.*
28 cupiditas L *cupiditati* (*supr. lin.*)
29 amor M *cupiditati*
— avaritia B *avaritiæ*
30 quaque L *qua*
33 odium, ex insol. \times *odium, exit* (*sed.*
in marg. \times scrib. odium exit. Et ex
insol.)
48 1 quas M *quas res*
— attributas B *adtributas*
2 eæ B W *hæc*
3 consequuntur θ *sequantur*
6 eoque B ψ et *quæ*
7 actio B *passio vel actio*
— scientia M *sententia* (*scil.*) ψ *sententia*
— natura \times *a natura*
8 ac W *et*
9 an \times *aut*
— consueverint B *conferuerint*
10 similiter θ *simile*
12 ex iis rebus, quæ sunt positæ ψ *ex*
his rebus pos. sunt
14 eæ B *hæc*
— commemoravimus L *commemoravi*
— sunt θ d.
18 describamus ψ *eam describamus*
19 inventum θ *inventa*
23 tractatur M *tractabitur*
26 reprehendetur θ , \times *reprehenditur*
30 est L *esse* — aut \times *autem*
— metu aut spe \times , ψ *metus aut spei*
31 nihil est ψ *non aliquid*
49 2 me illud B *illud me*
3 ipso \times *d.*
— relinquitor \times *relinquitur* *igitur*
5 hoc \times *hoc quidem*
6 ne M *nec θ , \times ut ne*
7 solum W θ *d.*
9 id θ *d.*
11 est \times *fit*
— In M W θ , \times *Verum in*
12 filium M *d.*
13 est \times *d.*
— autem \times *d.*
15 præparatas L \times , ψ *paratas*
18 eandem M *eadem*
19 imprudentes B *imprudentes* (*semper*)
20 profuerunt \times *d.* (*in marg. scrib.*)
— habere θ , \times *haberi*
21 locus L W θ , \times , ψ *locus in mari*
22 amicus ψ *amicus*
— iis M *iis omnibus*
24 nec B L M W θ , \times , ψ *nec*

VARIÆ LECTIONES.

- F. 1.
 49 27 multa ↓ multus
 28 distribuamus × tribuamus
 32 videtur × esse videatur
 50 1 auditoris × auditoris animus
 — firmatur L confirmatur
 3 aut θ et
 5 iudicantur W iudicaverunt
 6 omnes L d.
 7 supplicum L supplicium
 8 cum × cum id
 9 oporteret B ↓ oportet
 — velut B L ut M W θ uti
 — Gracchi B Gracii
 10 id B id factum eo L W θ, × id factum
 ↓ quietum ob id factum
 11 gessit B L W gessit θ fit
 12 est θ d.
 13 tres W θ d.
 — collatio B conlatio
 16 rem × rem aut
 18 cognoscuntur ↓ agnoscuntur
 20 demonstratus ↓ aperium
 22 versetur θ versatur
 23 quaque ↓ quamque
 26 permixte L permixtini
 — descripte M ×, ↓ discrete
 27 cuique L W θ, × unicuique
 32 in B L M W θ, × et in
 33 est B L est visum W θ, ×, ↓ visum est
 — argumenti B M d. ↓ ratio argumen-
 tandi
 — quoque L W θ d.
 35 hic L d. — omnes × d.
 5 t 7 Æschinem B Eschinem
 10 illius, an tuum L tuumne, an illius
 W θ illiusne an tuum
 — utrum × d.
 11 ornatum L M W θ, × ornamentum
 12 respondet W θ d.
 13 inquit, si L vero si inquit
 — illa L d.
 14 utrumne tuum L × tuumne M W θ
 utrumne tuum virum
 — hic × at
 15 autem × vero
 21 Xenophon × d. — ipse M d.
 25 lectissimam × electissimam
 26 vir M vir in terra
 — scemina B femina
 28 requiretis × inquiretis
 — mulieris B L M d × sceminæ
 32 rogandi M interrogandi
 33 sermonis × d.
 — usus L in usus

- P. 1.
 51 35 quod θ quod cum
 1 quod θ qui
 52 — necessario L necessarium
 4 inducemus θ inducimur × inducimur
 6 quod inducimur θ, ×, ↓ d.
 7 confirmandi W θ d.
 11 intelligatur B L M W θ, × intelligat
 ↓ intelligant
 12 videt M videt ante concessum
 13 quæ primo × quam primus
 14 displiceat × displicet
 15 respondendo L respondent
 — rogationem B rationem (rogationem
 sup. l.) W rationem
 21 concedetur L M concedatur W θ con-
 ceditur
 23 fit × esset
 24 fit θ fit
 27 confirmat M affirmat
 30 quod B L quid
 — exemplum × exempli
 31 huiusmodi B W θ, × eiusmodi M esse
 eiusmodi
 — utendum W utendi
 — quo M quod
 32 atque B quam (v. atque sup. l.)
 33 satisfiat, qui, quod θ fiat, quod quod
 34 demonstratum est B demonstratur L
 monstratum est M W θ monstratur
 ↓ monstratur
 — cognoscere M agnoscere
 35 quod B cum (v. el quod f. l.) W θ, ↓ cum
 — Epaminondas B M W Epaminundas
 (Semper)
 53 1 imperator θ imperator quod
 2 ipse × ipse post
 5 ad hunc modum ×, ↓ hoc modo
 6 adscribat θ d.
 7 extra quam M extra quam (vel ex-
 cepto f. l.)
 8 tradiderit θ tradidit
 10 et L et a
 13 adscriptum × scriptum
 14 videatur W × videtur
 17 ne verbo θ nec verbo
 19 ac × d.
 20 et naturam B naturamque
 22 sua se vi et θ sua vi se
 24 idem usu M eundem usum × in usu
 — sequentur × sequuntur
 — paulum B L M W θ, × paululum
 28 et × d.
 29 putentur ×, ↓ videntur
 34 Eam × Eandem
 54 1 oportere M d.

V A R I Æ L E C T I O N E S.

- P. 1.
 54 4 partibus θ rebus
 6 conficit M *perficit*
 8 transferint M *transferunt*
 10 id θ d.
 — assumere, hoc pacto; θ *assumptio hoc pacto* ψ *hoc sequenti modo*
 11 melius B *melius consilio*
 13 definitum B *diffinitum*
 15 necessitate B *necessitudine (vel necessitate s. l.)*
 17 quidquam κ d.
 — nulla in re L *nulli naturæ*
 18 signo ψ *signa*
 21 cogitur B *colligitur (s. l.)*
 22 conduxerit L M *induxerit*
 23 id B W θ d.
 27 igitur κ d.
 29 autem κ d.
 — dicunt L κ , ψ *putant*
 32 earum L θ *eorum*
 33 approbatione confirmata non fit θ ab *probatione non fit*
 34 confirmata κ *firmata*
 — numerant B L *numerent*
 35 propositionem B *propositio* κ *Propositio, s.*
 55 1 fit κ *fit*
 3 dicitur θ *dicatur*
 6 rationem ψ *rem*
 — præceptionis M *perceptionis*
 7 illa κ *ea*
 8 Theophrasto B *Theophrasto*
 9 secuti κ *consecuti*.
 11 tractaverunt L *pertractarunt*
 — quod κ d.
 12 a M d.
 14 putati B *inventi (s. l.)*
 15 magis θ d.
 16 putemur κ *videamur*
 — dicendum κ d.
 17 commoremur L *immoremur* M *commoretur*
 18 in M d.
 19 approbationem M *probationem* κ ad *probationem*
 20 fit approbatio B *fit probatio*
 21 separatim quiddam est θ *separanda est quidem*
 22 enim M θ *enim et*
 23 adiungitur κ *iungitur*
 25 et κ d. M *ut et*
 — absque M *sine*
 — ostendemus B *ostendimus (s. l.)* θ *ostendamus*
 26 approbatio M *probatio*

- P. 1.
 55 26 Ostendemus M W θ *ostendetur*
 28 eo B L M θ , κ *et*
 — constare L M W *stare*
 29 firmare B W θ *affirmare* L κ *confirmare*
 — Ea M *Ea autem*
 30 ego θ d.
 33 Athenis θ d.
 34 induc̄ta κ *ducta*
 — consequetur L κ *statim consequetur*
 — igitur θ d.
 35 eit κ d.
 56 3 et ex M *et*
 4 separatim esse quiddam θ *separatam esse quidem* κ *separatam esse*
 — Si B L M W κ *Sin*
 7 liquet B *licet* W θ , κ , ψ *sciet*
 — separatim esse ab assumptione. Nam si, B *considerare si quædam* κ *considerari separatim*
 8 Nam W θ d.
 — Nam — uti assumptione M d.
 13 approbationis M *approbatione*
 14 ostendemus B *ostendimus*
 16 id M W θ , κ d.
 17 omnibus θ *in omnibus*
 18 sapere M W *vellem sapere* θ *velle sapere*
 22 perspicua est hæc; B W θ *perspicua. Est enim hæc L perspicua. Est enim hoc modo* κ *perspicua. Est enim huiusmodi*
 23 autem M W θ , κ d.
 — et κ *et ipsum*
 24 nihil attinet approbari M *approbationis non indiget*
 25 igitur κ *sic igitur* — igitur — *convenit* B M d.
 27 igitur L *ergo*
 31 indigeat θ *indiget*
 33 fit θ d.
 34 summo — petenda est κ d. — summo autem opere ψ *summoque autem*
 57 1 approbatione B *approbationis*
 3 cognoscitur B *colligitur (cognoscitur s. l.)*
 5 loco B *in loco*
 — positam κ *compositam*
 7 distribuerunt B *distribuerent*
 9 Propositio κ *Propositio est*
 10 emanet M W θ *ut emanet* ψ *vis emanat*
 — Propositionis L M W θ , κ d.
 11 approbatio κ *approbatio est*
 12 rationibus θ *et rationibus*
 — Assumptio κ *Assumptio est*

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 57 14 Approbatio x approbatio est
 15 affirmatur B M ↓ firmatur
 18 Tertia L Tertia est
 — bipartita x bipartita est
 19 unaquaque M W una quoque
 20 argumentationem θ, x, ↓ d.
 21 Eorum B Earum
 — constant θ constant
 — ponemus x ponamus
 22 horum B earum x eorum
 — dubia B dubie
 24 referre W θ afferre
 28 enim x d. — ipsi M d.
 31 republicas θ rempublicam
 32 Servari ↓ observari
 33 quoniam B quoniam
 34 leges M W θ, x d.
 58 1 spectet θ d.
 2 conducatur x conveniat (in marg. conducatur) ↓ conveniat
 5 enim B d. θ Quod (in marg.)
 9 exornato B exornato (vel exornato s. l.)
 — atque L x aut W ne
 — habere L haberi
 10 Scripto B Scriptura
 — omisso B omissa
 11 Atque B L x At
 — consideratum x considerandum
 12 Summam B Summa
 13 esset θ erat
 16 factio B passio
 17 consuluisse B profuisse (vel consuluisse s. l.)
 18 autem x ex
 21 est x fit
 — approbationis ↓ probationis
 22 tractatur M pertractatur
 23 legibus W legi
 24 nisi x nisi id
 25 Quod M Quid (s. l.)
 29 ne si B L M x, ↓ nisi θ nec si
 31 istud B L M W istum
 34 quod B L M x id quod
 59 1 quid causæ est B d. (sed spatium interpos.) W d. x quid dubitatis L M ↓ dubitatis
 3 approbatione M probatione
 7 primum θ primo
 8 tertium θ tertio
 9 nos B d.
 10 fide θ fidem
 — deceptus sis M decepti estis
 11 fit x erit
 Tom. I.

- p. 1.
 59 11 pacto B modo (vel pacto s. l.) M x modo
 15 complexionem M conclusionem x complexionem, (sed in marg.) conclusionem
 16 et oportere superferri. x superferri oportere L M W θ superferri
 19 assumere M assumere dicunt
 — quoniam perspicuum sit quod conficiatur L quod conficiatur ex ratione quoniam perspicuum est, quod si fiat B M quoniam perspicuum sit quod conficiatur ex ratione. Quod si fiat W θ conficitur ex ratione. Quod si fiat x conficitur ex ratione. Quod cum fiat ↓ id quod conficitur ex ratione, quod si fiat
 22 vitandum M vitandum est
 23 id B d.
 — complexionem B conclusionem
 24 intelligantur M intelliguntur θ intelliguntur
 26 omnes M d.
 28 factio B L M W x passio
 29 ita, ut ex contrario sententia conficiatur L contrarium conclusionis inferemus x aut contrarium conclusionis inferemus
 31 fide x fidem
 33 aut ut x ita θ aut
 — eam M eandem
 34 id est hujusmodi θ id hujusmodi x hujusmodi
 35 hoc B W θ, x hoc modo
 60 1 et x d.
 — sequitur M W x consequitur
 2 conclusis M tunc conclusis
 3 fugeris θ fueris complexionem x conclusionem (in Marg. complexionem)
 4 ex W θ aut ex
 — Quare - - uti. x d. (in M. scrib.)
 6 in B M d.
 — perspicuus M conspicuus
 7 uti θ uti oportet
 — qui θ quis
 — putabunt θ putabunt
 8 poterunt θ poterit
 10 hoc L hoc putabunt
 — neque assumptionis M W θ d.
 — vel ejus approbationis θ, x d.
 11 indigere W θ videtur indiget x, ↓ indiget videtur
 C c c c

VARIÆ LECTIONES.

- P. 60
1. —
 12 Nam B *Nam et*
 15 Quando *quo modo*
 — proferent M *proferunt*
 18 pertinebit *pertinet*
 19 alia *illa*
 20 qui *quis*
 21 putent *putet*
 24 excogitatum *cogitatum*
 25 oratores et mediocres B et *mediocres et malos oratores*
 30 convenit B *conveniet*
 — orationem B W *et d.*
 31 ratiocinatione *ratione*
 33 abuti L M *uti*
 34 ab approbatione B M *adprobatione (sed corrig, a prob.) et a propositione (sed in marg. approbatione)*
- 61
- 1 perfpiciatur B M *perfpiciamus*
 3 factu M *factu (vel factum f. l.)*
 6 rationibus *probationibus*
 8 videntur B L M W *et visa sunt*
 10 sed *et d.*
 14 levatur B L M W *et, et alleviatur et allevatur*
 19 illis M *alio*
 21 præceptio *et d.*
 22 modos M *numeros*
 — observabunt *et conservabunt et observabit*
 23 poterunt *poterit*
 26 aliquod *et d.*
 28 si M *d.*
 29 alia æque firma *et alia quæ æque firma est*
 30 id, quod M *quod et id quod signum esse adversarii dixerunt*
 34 complexio B *comprehensio*
 — una, aut *et una ex*
- 62
- 2 pro M *et d.*
 — argumentandum *argumentationem*
 4 credibili W *et incredibili*
 — si B *si quod*
 8 quis, quem B M *et aliquem L W et aliquis quem*
 9 dicat *et ut dicat*
 11 evenire B L M *venire*
 15 Curius *et, et Curio*
 19 ejus *et ejusdem*
 21 aut non factum M *et factum non esse oportuerit M oportuerat*
 — de qua *et, et de quo*
 24 ipsa L *d.*
 29 inducetur *et inducitur*
- P. 62
- I.
- 29 maxime *et d.*
 30 conferetur L M *et confertur*
 33 afferetur L M *affertur*
 34 genus B L *d.*
 35 quid M *quid (qualis f. l.)*
 — demonstrabitur B L M W *et, et, et demonstrabimus*
 63 4 Si B L M W *et Sin*
 7 commemorando *et, et commemorando*
 8 omnibus *et hominibus*
 9 quod B L M W *et (et in m. et) quod ad judicandum*
 — ex B M *d.*
 10 si M *cum*
 11 ne L num M *an*
 13 ne B L num
 — qui M *qui (vel quod f. l.)*
 17 judicati M *d.*
 — quidem argumenta B M *quidem L d.*
 18 argumenta *et d.*
 — fumuntur W *et fumuntur*
 20 inducentur B L W *et, et dicentur M ducentur*
 22 complexio B L *et comprehensio*
 — utrum W *et utrumque*
 23 concesseris B L M W *et concesserit*
 24 conversio *et conversioe utriusque partis,*
 — alterius M *alicujus (alterius f. l.)*
 26 quid *et qui*
 27 Sin B L M W *et, et Si*
 — animi ingenium *et d. (in M. scrib.)*
 28 æstimet W *et, et existimet*
 29 si W *et, et, et sive*
 — sive non vereri *et sive non dixeris*
 — concludendum B L M W *et, et, et concedendum*
 30 Quod B *quod cum*
 — reprehendetur *et reprehenditur (et infra 34)*
 32 æstimabit *et existimabit*
 — Sin B L M W *et, et si*
 33 tamen *et d.*
 64 2 annumeratum *et enumeratum*
 — aut infirmum — possimus concedere L *d.*
 3 quod aut M *quod*
 4 enumerationibus *et annumerationibus*
 6 tibi *et d.*
 7 Sed B *si*
 8 hereditate B *ex hereditate*

VARIÆ LECTIONES.

- P. 1.
64 11 *sectio non venerit* B L M W \S , κ
sectioe venerit (sed in m. κ vene-
rit, ut qui sectioe venerit) ψ sectio
non evenerit
- 12 *fit \S est*
16 *quis B L M qui*
19 *id M hoc \S hic*
20 *videatur \S videtur*
26 *omnino M d.*
28 *ejus \S d.*
31 *explicabuntur L explicabitur*
34 *conceditur L ceditur — sic ψ si-*
cut diximus
- 65 1 *conficitur \S conficietur*
13 *eam B et eam*
14 *si B d.*
— *ad aliam \S , κ ad aliam partem*
16 *ille κ ipse*
— *ad hunc modum B hoc modo (vel ad*
hunc modum f. l.)
17 *Si \S , κ et si*
18 *pecunia: L M W κ pecunia*
25 *hoc κ d.*
— *tibi L ego*
26 *hoc \S d.*
— *vellet \S vellet*
30 *infertur M W κ , ψ inferunt*
31 *esse B L M W \S , κ d.*
— *plurimis B pluribus (f. l.) κ pluribus*
— *Deinde — veniebat M W d.*
33 *Id B L id quod M W \S idque*
— *quæ sumperant M W quod sumpsi*
— *conficitur M efficitur*
34 *sumatur L assumatur ψ assumant*
- 66 4 *definitio B definitione*
12 *si nunc B L M W κ si non*
18 *te L te vel*
— *florentissimo κ in florentissimo*
19 *Regno M in Regno*
— *reliqui \S reliquit*
21 *hoc modo B M W \S , κ hujusmodi*
22 *filiam κ filiam suam*
23 *atque W \S d.*
26 *ne L enim ne*
27 *Caesa cecidisset abiogna B L W ψ*
caesa cecidissent M Caesa cecidissent
abiogne κ Concidissent abiogna
caesa
— *abiogna \S , ψ d.*
28 *postulabat L postulata*
30 *qui M quod (f. l.)*
— *atque L \S aut*
33 *acquirenda \S quaerenda*
- 67 3 *atque inferum ψ d.*

- P. 1.
67 5 *cum B L d. — si quis cum Or. accuset,*
— occisam \S si quis Orestem accu-
sans in hoc maxime commoritur ab
eo matrem occisam. (in M. sup. l.)
- 7 *augetur B augetur (vel agitur f. l.)*
8 *accuset \S accusans*
10 *dicitur B M \S , κ dicitur*
11 *eo B ab*
14 *cupidos B L M W \S , ψ cupidus*
— *judicandi κ judicandi fit*
15 *Capionis ψ Scipionis*
— *judiciariam L M κ agrariam*
17 *Macedonem L W \S Macedonem di-*
cens
23 *adesse \S esse*
— *enim M κ , ψ tamen (in M. enim)*
26 *pugnam \S , κ pugnandum*
27 *institutum est \S , κ instituitur*
29 *si M d.*
— *debet M debet*
31 *Eriphyle B M eriphila*
32 *si quis B L si qui*
— *ambitus B ambitus (ambitionis f. l.)*
35 *quis B L qui*
- 68 1 *vitiis \S , ψ vitio*
4 *alteram B aliam*
6 *quis B W \S d.*
7 *geratur B L W \S , κ gerant*
8 *inutile B utile*
10 *efficiat B efficiat (vel instituat f. l.)*
— *si L d. W \S si ratio*
— *infirmia L W \S infirmia datur M in-*
firma reddatur
12 *Immune B M W \S , κ , ψ Immare*
13 *condacibile \S conducibile*
— *meum L d.*
14 *Concastigabo B castigabo (sed una et*
altera litera evasa esse videtur) L
M W \S , κ non castigabo
— *noxia L M noxa — pro comme-*
rita noxia κ propter commertam
noxam
15 *Invitus — si κ \S , κ d.*
17 *afficit B afficitur, κ afficit*
20 *erat B erit (errig.)*
21 *ponebatur B M ponitur κ ponitur*
22 *versatur \S , κ versabitur*
23 *dicitur κ dicitur*
— *sed \S fit*
24 *demonstramus M demonstramus*
27 *esse \S d. de M d.*
29 *Hermagoras L κ Hermagoras autem*
34 *putarit B L M W \S , κ putarit esse*
35 *sequatur B d.*